
UCHWAŁA NR 0007.185.2020
RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE

z dnia 21 stycznia 2020 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulechowie na rok 2020

Na podstawie § 101 ust. 1 i 2 uchwały Nr 39/V/2003 Rady Miejskiej w Sulechowie 
z dnia 11 lutego 2003 roku w sprawie Statutu Gminy Sulechów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
z 2016 r. poz. 900 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulechowie na rok 2020, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sulechowie

Radosław Murkowski

Id: E135A4DC-8609-40EA-A035-F97BE3ABC626. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 0007.185.2020

Rady Miejskiej w Sulechowie

z dnia 21 stycznia 2020 r. w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulechowie na rok 2020

Plan pracy
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulechowie

na rok 2020
Lp. Temat Termin Uwagi
1. Analiza racjonalności najmu nieruchomości prywatnym 

przedsiębiorcom/stowarzyszeniom za lata 2017 - 2019.
I kwartał 

2020r. Urząd 
Miejski Zakład 
Gospodarowan

ia Mieniem 
Komunalnym

2. Realizacja budżetu za 2019 rok.
Analiza wykonania budżetu Gminy Sulechów za 2019 rok:
1) zapoznanie się Komisji z:
a) sprawozdaniem z wykonania budżetu,
b) sprawozdaniem rocznym z wykonania planu finansowego instytucji 
kultury,
c) informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Sulechów za rok 
2019,
2) zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Zielonej Górze, dotyczącą sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy 
Sulechów za rok 2019.
3) analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sulechów za rok 
2019.
4) przedstawienie Radzie Miejskiej wniosku w sprawie absolutorium 
dla Burmistrza Sulechowa za rok 2019.

II kwartał 
2020r.

Urząd Miejski

3. Kontrola wydatkowania środków finansowych przyznanych 
organizacjom pozarządowym przez Gminę Sulechów za lata 2016-
2018 oraz kontrola wniosków organizacji pozarządowych, 
odrzuconych przez Gminę Sulechów (dotyczy lat 2016-2018),

II kwartał 
2020r. 

Urząd Miejski

Radny Pan 
Zbigniew 
Trompa

4. Fundusz Sołecki za lata 2015-2019:
- zasady funkcjonowania (ustawa, uchwała)
- przyznanie środków – zasada,
- wydatkowanie środków przez sołectwa (kwoty, zadania)

III kwartał
2020r.

Urząd Miejski

Radny Pan 
Sebastian 
Różycki

5. Kontrola wdrożenia uchwał nr 007.145.2019
i nr 007.146.2019 z dnia 15.10.2019 roku wraz z kosztami,
ich porównaniem oraz przekazaniem usług i sprzętu przez jednostki 
organizacyjne gminy dla Centrum Usług Wspólnych.

IV kwartał 
2020r.

Urząd Miejski 
+ CUW

Radny Pan 
Jan Rerus

Id: E135A4DC-8609-40EA-A035-F97BE3ABC626. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulechowie

na rok 2020

Obowiązek sporządzenia oraz zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej na pierwszej
sesji w danym roku wynika z przepisów statutu Gminy Sulechów § 101 ust. 1
i 2 uchwały Nr 39/V/2003 Rady Miejskiej w Sulechowie w sprawie Statutu Gminy Sulechów, (Dz. Urz.
Woj. Lubuskiego z 2016r. poz. 900 z późn. zm.). W związku z powyższym, podjęcie przedmiotowej
uchwały jest zasadne.

Projekt planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulechowie na rok 2020.
został przyjęty przez komisję na posiedzeniu w dniu 20 grudnia 2019 r. jednogłośnie.

Id: E135A4DC-8609-40EA-A035-F97BE3ABC626. Podpisany Strona 1




